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USB-C do adaptéru OTG AF

- Enables you to connect your existing USB AM peripherals to

any PC with USB Type-C port

Vlastnosti

- USB 3.0 OTG typu-C (samec) k typu a (samice) kabelovy

adaptér

- UmozZnuje pfipojit libovolné standardni USB zafizeni k porty

USB typu C

- Trvanlivé prémiové stylu kovové pouzdro

- Plug & Play.

Packaging

MnoZstvi v kartonu, kusy
Velikost kartonu, CUM

Vaha kartonu, kg

Individual package size LxWxH:
Carton size LXWxH:

Zemé plvodu

Carkovy kod (EAN)

Customs code

Obsah baleni

Adapter
User manual

100

0.045696

5.6

150x90x20 mm
480x340x280 mm
CN
8716309121392
8544429090

A-USB3C-OTGAF-01

Specifikace
Interface: USB Type-C male / USB Type-A (female), up to 5 Gbps

Cable length: 15 cm
Dimensions: 25x20 x 11 mm

Systémové poZadavky

Windows 7/8/10
Free USB 3.0 (2.0) port

Certifikat
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SGS RoHS




